
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Cekcynie za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
poz. 295, z 2024 r. poz. 619) i § 22 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Cekcynie przyjętego uchwałą Nr XVII/181/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5694) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Cekcynie za rok 2023 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/13/2024

Rady Gminy Cekcyn

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 1



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 2



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 3



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 4



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 5



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 6



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 7



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 8



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 9



Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Cekcynie zgodnie z przedłożonym Radzie Gminy 
Cekcyn do zatwierdzenia sprawozdaniem finansowym wypracował zysk netto w wysokości 320.393,79 zł, 
który postanowiono przeznaczyć na cele statutowe - zwiększenie funduszu zakładu. 

W związku z powyższym należało podjąć niniejszą uchwałę. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta  

 

Id: F35DB07E-6A87-49F6-8A8E-AC1511F40CAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY CEKCYN z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-17T12:39:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




